



Nr.	Part nr.	Name
001	266429-2	Tapschroef 3X16 P
002	183C66-4	Stofopvangset Dsd180
003	456628-6	Haak Dsd180
004	231661-7	Torsieveer Dsd180
005	183C66-4	Stofopvangset Dsd180
006	326680-7	Veiligheidskbeugel Dsd180
007	852N21-0	Naamplaat Dsd180
008	183E41-2	Motorhuisset Dsd180 A
008A	263002-9	Rubber Pen 4 6413 A
008B	263005-3	Rubber Pen 6 AC320H P
009	266326-2	Tap Schroef 4X18mm P
010	689098-6	Koelplaat Dda341/51
011	652066-2	Schroef M3X9 A
012	456625-2	Blokkeerknop Dsd180
013	650762-6	Schakelaar Dsd180
014	140963-9	Stofkap Tbv Schakelaar Btd134
015	620509-2	Light Circuit Dsd180
016	644808-8	Aansluitunit Bhr241 (3 Cont) A
018	421940-3	Kap Dbp181D
019	629193-0	Dc Motor Dsd180
020	143694-9	Zaagas Compl Dsd180
020A	256305-8	Pen 4 Dsd180
020B	257391-2	Ring 4 Dsd180
020C	310686-5	Geleideplaat Dsd180
020D	310687-3	Zaagasgeleider Dsd180
021	347010-9	Meshouder Dsd180
022	922106-3	Inbusbout M4X8
023	210137-7	Kogellager 606Zz A
024	326679-2	Kraagrevet Dsd180
025	212077-5	Naald Lager Dcs230T A
026	143690-7	Krukas Dsd180
027	210046-0	Kogellager 608Zz A
028	456623-6	Voetplaat Dsd180
029	911526-6	Schroef 4X16 A
030	183E41-2	Motorhuisset Dsd180 A
030	263002-9	Rubber Pen 4 6413 A
030	263005-3	Rubber Pen 6 AC320H P
031	123559-1	Stofmond Cpl Dsd180
032	213412-0	O-Ring 29 Af500Hp/Sr2600
033	286268-4	Afdekkap 31 DSD800 P
034	451177-8	Stofzakaansluitstuk Dsd180
035	688165-4	Lijn Filter Bub360/Bdf453